



# ROZPOČET

Stavba: Město Litvínov - Rekonstrukce komunikací okrsek Vilová

Objekt: 002 - vícepráce

Místo:

Datum: 18.1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**321 755,47**

### 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

11 582,50

10	K	565161211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.10 cm	m2	28,250	410,00	11 582,50
----	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

### 57 - Kryty šterkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch

14 972,50

11	K	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	56,500	265,00	14 972,50
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

### 91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných ploch

10 643,40

14	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	43,800	243,00	10 643,40
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

### D1 - Ostatní materiál

23 737,78

12	K	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	43,800	46,58	2 040,20
6	K	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150	kus	2,700	80,19	216,51
7	K	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	18,600	376,65	7 005,69
8	K	592453011	Dlažba barevná tl. 80mm	m2	25,800	403,65	10 414,17
9	K	592453041	Dlažba reliéfní tl. 80 mm	m2	6,700	606,15	4 061,21

### HSV - Práce a dodávky HSV

260 819,29

#### 1 - Zemní práce

179 255,46

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	2 007,340	89,30	179 255,46
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

#### 5 - Komunikace

71 607,43

16	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	83,250	383,00	31 884,75
2	K	573231111	Postřik živichný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 742,510	11,48	31 484,01
15	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	11,000	748,97	8 238,67

#### 8 - Trubní vedení

9 956,40

3	K	001R	Směrová úprava Š8 a Š15 dešťové kanalizace	hod	8,000	180,00	1 440,00
4	K	002R	Směrová úprava Š8 a Š15 dešťové kanalizace	hod	2,000	210,00	420,00
5	M	552423300.M	obrubníková vtoková mříž RADBUZA	kus	1,000	6 656,40	6 656,40
17	K	003R	nestandartní úprava revizní šachty kanalizace	hod	8,000	180,00	1 440,00



# ROZPOČET

Stavba: Město Litvínov - Rekonstrukce komunikací okrsek Vilová

Objekt: 001 - méněpráce

Místo: Datum: 18.1. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-335 545,29**

**11 - Přípravné a přidružené práce** **-239 220,00**

1	K	113151115R00	Fréz.živič krytu	m2	-2 658,000	90,00	-239 220,00
---	---	--------------	------------------	----	------------	-------	-------------

**13 - Hloubené vykopávky** **-1 369,87**

2	K	132301210R00.1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ-potrubí	m3	-8,400	162,00	-1 360,80
3	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-1,680	5,40	-9,07

**15 - Roubení** **-2 028,04**

4	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m-vpusti	m2	-14,000	123,12	-1 723,68
5	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m-vpusti	m2	-14,000	21,74	-304,36

**17 - Konstrukce ze zemin** **-2 069,55**

7	K	174101101R00.2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním-potrubí	m3	-5,460	67,50	-368,55
6	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm-vpusti	m3	-2,100	810,00	-1 701,00

**45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)** **-680,40**

8	K	451573111R00.1	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm-potrubí	m3	-0,840	810,00	-680,40
---	---	----------------	--	----	--------	--------	---------

**59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch** **-15 451,57**

10	K	59245300	Dlažba přírodní tl. 80mm	m2	-38,600	186,30	-7 191,18
9	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-6,100	247,05	-1 507,01
11	K	597171121R00	Rigol krajnicový z lom.kamene na sucho,spáry kamen	m2	-4,350	1 552,50	-6 753,38

**721VD - zdravoteknika** **-8 100,00**

17	K	721111113VD	Napojení na stávající kanalizaci	soub or	-2,000	4 050,00	-8 100,00
----	---	-------------	----------------------------------	---------	--------	----------	-----------

**87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových** **-1 474,20**

18	K	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	-7,000	210,60	-1 474,20
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

**89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení** **-20 300,46**

19	K	892581111R00	Zkouška těsností kanalizace DN do 300, vodou	m	-7,000	35,78	-250,46
22	K	894-001	odpočet mříže k UV 9	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	894411030RA0	Vpust' uliční z bet. dílců D 650, s kal.kóšem, mříží	kus	-2,000	8 775,00	-17 550,00

**91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněnýc** **-5 518,53**

13	K	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-32,600	85,05	-2 772,63
12	K	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 nájezdový	m	-11,300	243,00	-2 745,90

**D1 - Ostatní materiál** **-2 401,65**

21	K	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x5000 mm	kus	-3,000	800,55	-2 401,65
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

**HSV - Práce a dodávky HSV** **-36 931,02**

**1 - Zemní práce** **-22 351,02**

14	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	-453,000	49,34	-22 351,02
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

**8 - Trubní vedení** **-14 580,00**

15	K	899914111R00	Montáž plastové chráničky D 110	m	-12,000	337,50	-4 050,00
16	M	286193200R00	chránička dělená, PE-HD d 110	m	-12,000	877,50	-10 530,00

„Rekonstrukce komunikací okrese Vilová, Litvínov“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
<b>Zpracoval:</b>	16 -01- 2017	Jana Jünglingová	referent OIRR	
<b>Schválil:</b>	17 -01- 2017	Ing. Pavel Andrt	vedoucí OIRR	
<b>Správce rozpočtu:</b>	17 -01- 2017	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
<b>Právní oddělení:</b>	17.01.2017	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
<b>Schváleno - RM:</b>	1.2.2017	Číslo usnesení:	R/1693/63	
<b>ZM:</b>		Číslo usnesení:		
<b>Zveřejněno:</b>	Od: -----	Do: -----		

Smlouva: 1600000000  
 Strana: 4 z 28, 435 z 435  
 ID: 2504613  
 DIČ: CZ00004635  
 Smlouva: 1600000000  
 ID: 2504613

Odborný zástupce: Ing. Jiří Švec, předseda představenstva  
 Odborný zástupce: Ing. Petr Švec, místopředseda představenstva  
 Odborný zástupce: Ing. Petr Švec, místopředseda představenstva  
 Kontaktní osoba: Mgr. Jana Váňková, vedoucí divize účetnictví a manažingu  
 Datová schránka: 207865  
 Kontaktní tel.: 425 440 713 / 724 723 860  
 Kontaktní e-mail: jankov@obchodni.cz  
 (dále jen zkratka)

Smlouva číslo: 1600000000 z veřejné zakázky číslo: 13.5 Strana: 4 z 28, 435 z 435 ke realizaci  
 smlouvy: „Rekonstrukce komunikací okrese Vilová, Litvínov“ dle účelů na uzavření smlouvy číslo:  
 1600000000. Cena práce: 1600000000 Kč. Cena práce: 1600000000 Kč.  
 Cena práce: 1600000000 Kč. Cena práce: 1600000000 Kč.  
 Cena práce: 1600000000 Kč. Cena práce: 1600000000 Kč.  
 Cena práce: 1600000000 Kč. Cena práce: 1600000000 Kč.